
 

KÜRESEL PİYASALARDA HAFTAYA TEMKİNLİ BAŞLANGIÇ 

Borsa Istanbul Cuma günü %0,89 düşüşle 2.372,35 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 35,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün içi en 
yüksek 2.407,26 seviyesini görürken en düşük 2.372,35 seviyesini gördü Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones %0,33 , S&P 500 
%0,01  yükselişle kapatırken  Nasdaq %0,30 düşüşle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %1,19, DAX %0,72 ve CAC 40 %0,20 yükselişle 
kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık işlem gözleniyor. ABD vadelileri pozitif seyirde. 
 
Küresel piyasalarda yeni haftanın ana gündem maddeleri,küresel enflasyon ve resesyon endişeleri olmaya devam ediyor.  
 
Almanya'da üretici fiyatları artış hızı nisan ayında yükselmeye devam etti. Üretici fiyatları, yüksek enerji maliyetleri, tedarik sıkıntıları ve Rusya-
Ukrayna savaşının etkisiyle, verilerin tutulmaya başlandığı 1949 yılından bu yana görülen en büyük artışı yaşayarak  yıllık yüzde 33,5 yükseldi.  
 
Pandemi sürecinden beridir iki yıldır iptal edilen Dünya Ekonomi Forumu’nun (WEF) İsviçre’nin Davos kasabasında 22 Mayıs'ta başlıyor ve bu 
sene diğer senelerden farklı olarak Sovyetlerin çöküşünden bu yana Ruslar ilk kez Davos'da olmayacak. Zirve küresel anlamda üçüncü ayında 
olan savaşla ilgili kötü durumların farkındalık oluşturması için bir grup Ukraynalı yetkilinin katılımıyla ve Başkan Volodymyr Zelenskiy tarafından 
video konferans yoluyla bir açılış konuşması ile başlayacak.  
 
Küresel piyasalardaki satışların yanı sıra gelişmekte olan ülke piyasalarına dair yapılan açıklamalar dikkat çekiyor. Fidelity International Fon 
Yöneticisi Paul Greer, “Gelişmekte olan piyasa varlık sınıfındaki satım pozisyonlarımızı azalttık” dedi. Greer EM’lerde makroekonomik temeller 
hala problemli olsa da değerlemeler ile teknik tablonun olumlu gözüktüğüne değindi. Australia & New Zealand Banking Group Kıdemli Stratejisti 
Jennifer Kusuma, “Panik satışlarının geride kaldığını söyleyebiliriz. Piyasada şu anda oynaklıktan az etkilenmiş yatırımcılara yönelik taktiksel 
pozisyonlanma için makul giriş seviyeleri söz konusu” dedi. Aberdeen Asset Management’ten Edwin Gutierrez de şu anda EM’lere yönelik nötr 
pozisyonlarını koruduklarını, ancak yıl sonunda enflasyonda tepe seviyelerin görülmesinin ardından alıma geçebileceklerini belirtti. 
 
Bugün içeride TCMB 10:00’da mayıs ayı reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verilerini ve kısa vadeli dış borç istatistiklerini aynı 
zamanda mayıs ayı piyasa katılımcıları anketinin sonuçlarını açıklayacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı 11:00’de nisan ayında giriş-çıkış yapan 
yabancı ve vatandaşlara ilişkin verileri yayımlayacak. TCMB 14:30’da mart ayı konut fiyat endeksi verilerini açıklayacak. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan kabine toplantısının ardından açıklamalarda bulunacak. Yurt dışında ise Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic TSİ 19:00’da 
konuşacak. 
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Kurda geçen haftanın son 3 gününde 19 Mayıs tatili de dahil olmak üzere 15,98TL seviyesi test edildi ama bu seviye 
geçilemedi. Piyasalarda da tedirginlik devam ediyor. Bu hafta Perşembe günü gerçekleşecek TCMB PPK toplantısı 
öncesi herhangi bir açıklama gelmemesi  durumunda yukarı yönlü baskı kurda devam edebilir. Bugün yurt içinde kapasite 
kullanım ve güven endeksleri takip edilecek. ABD’de ise Chicago ulusal aktivite endeksi açıklanacak. 15,80TL ve altına 
geri çekilmeler alış fırsatı omaya devam ederken 16TL kar al için yükselişlerde uygun. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 16,00  ve 16,10 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 15,85  ve 
15,75 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

Çaprazda geçtiğimiz haftanın son işlem gününde paritede yaşanan yükseliş yerini geri çekilmeye bırakınca 16,93TL 
seviyelerinden geri çekilme yaşandığını gördük. Bugün yurt içinde güven endeksleri ve kapasite kullanımı açıklanacak. 
Yarın ayrıca kabine toplantısı sonrası yapılacak açıklamalar önemli olacaktır. Almanya’da ise İFO iş ortamı güven endeksi 
açıklanacak. Gün içinde geri çekilmeler olsa da alış fırsatı için 16,60TL seviyeleri takip edilebilir. Yükselişlerde 16,90TL 
seviyesi geçilmekte zorlanıyor, bugün de bu seviyelere doğru yükselişler kar al için uygun. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 17,00 ve 17,20 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 16,80 ve 16,70  
destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite 1,1600 üzerinde kalmayı başaramıyor. Piyasalarda tedirginlik devam ederken dolara olan talebin devam ettiğini 
görüyoruz. Bugün ABD’de Chicago Ulusal Aktivite Endeksi açıklanırken, Avrupa’da veri akışı sınırlı, Almanya İfo iş ortamı 
güven endeksi takip edilecek. Bir süre daha yukarı yönlü fiyatlamalar baskı ile karşılaşabilir fakat geri çekilmelerde alışlar 
ile pozisyon artırılabilir. 1,0520 geri çekilmeleri alış fırsatı olmaya devam edecektir. Olası yükselişlerde ise 1,1600 seviyesi 
geçilemiyor. Bu seviyeleri yaklaşıldığı yerler kar al için uygun. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0616  ve 
1,0650  direnç, olası satış baskısında ise 1,0550  ve 1,0525  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında 1800$ üzerinde ikinci günde önemli. Hafta kapanışı 1850$ altında gerçekleşmesine rağmen, küresel piyasalarda 
belirsizliğin devamı altına olan talebin son günlerde azalmasına rağmen ilginin ons altın üzerinde yoğunlaşmasını sağlıyor. 
Bugün veri akışı yutrdışında zayıf. Bu nedenle geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Özellikle orta 
vadede 1795$ aşağı kırılmadıkça geri çekilmeler alış fırsatı, bugün için 1830$.Üssel 200 GAO. 1860$ seviyelerinde. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.856  ve 1.865 direnç, olası satış baskısında ise 1.832  ve 1.821 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
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Son 4 gündür 1,25 seviyesi geçilemese de güçlü görüntü Sterlin tarafında devam ediyor. Bugün ABD’de Chicago ulusal 
aktivite endeksi açıklanırken, İngiltere’de veri akışı zayıf olmaya devam edecek. Piyasalarda risk algısında bozulma daha 
önceki zamanlara göre ABD dolarına daha sınırlı talep geldiğini söyleyebiliriz. Bu nedenle yükselişin kesintiler olmasına 
rağmen devam edeceğini düşünüyoruz. 1,2450 seviyelerine geri çekilmeler 1,2350 zarar durdur ile alış fırsatı olmaya 
devam ederken, 1,25 sonrası yükseliş hızlanabilir. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2575 ve 1.2600 seviyesinin direnç, 
olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,2500  ve 1,2450  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Parite tarafında bir süredir devam eden 128 bandındaki yatay fiyatlamalar geçen hafta aşağı yönlü 127,80’lerin 
görülmesiyle son buldu. Japonya tarafında önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD’de Chicago ulusal aktivite endeksi 
açıklanacak. Dolar endedksi zirve seviyelerinden gerileyerek 102,70 seviyelerinde. Genel anlamda 127 seviyesinin 
üzerinde tutunduğu sürece yukarı yönlü trendin sevam edeceğini söyleyebiliriz. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde 
paritede 128,50 ve 129,00 seviyesi  direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 127,00 ve 126,50  seviyesi ise 
destek olarak takip edilebilir. 
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Petrol, haftanın ilk işlemlerinde ABD akaryakıt pazarı ve büyüme endişeleri dolayısıyla haftaya yükselişle başladı. Bu 
sabah 111 dolar seviyelerinden işlem gören Brent petrolde 106 dolar seviyesinin üzerinde yukarı yönlü trendin devam 
edeceğini söyleyebiliriz. Piyasada bir yandan da dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'de salgına ilişkin gelişmeler de 
yakından izleniyor. Ülkede salgına ilişkin karışık bir tablo söz konusu.1 Haziran’da kısıtlamaların gevşetileceği yönün de 
haber akışları var. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde brent petrolde 112  ve 113 dolar direnç; 110 ve 109  dolar ise 
destek olarak takip edilebilir.  

 

 

 

Gram altın geçen hafta 5 gün boyunca pozitif kapanış gerçekleştirdi. Özellikle kur tarafında yükselişin inatcı ve kalıcı olması 
gram altını yukarı yönlü tetikliyor. Bunun yanısıra ons altında da geri çekilmenin sonlanması sonrasında yükseliş hareketi 
yaşandığını söyleyebiliriz. Her iki üründe de bugün geri çekilmelerin sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Bugün 
gerçekleştirilecek yurt içinde kabine toplantısında ekonomiye yönelik açıklamalar gelebilir. Bu nedenle alışklar kar al ile 
935TL seviyelerinden, satışlar veya kar al için 950TL takip edilmeli. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde gram altında  955  
ve  960 TL  seviyesi  direnç, 945 TL ve 932 TL seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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